
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра 

Тюменской области 
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

от «12» июля 2023 г. № 315

Об утверждении итогов конкурсного отбора 
для предоставления субсидии на финансовое 
обеспечение затрат некоммерческой организации на 
организацию проведения общественно-значимых 
мероприятий в сфере образования, науки 
и молодежной политики

В соответствии с Порядком предоставления субсидии на финансовое 
обеспечение затрат, связанных с выполнением работы «Организация 
проведения общественно-значимых мероприятий в сфере образования, науки 
и молодежной политики», утверждённым постановлением администрации 
города Радужный от 29.11.2022 № 1821 «О внесение изменения в 
постановление администрации города Радужный», во исполнение приказа 
управления образования администрации города Радужный от 21.02.2023 
№ 79 «О проведении конкурса отбора по предоставлению субсидии на 
финансовое обеспечение затрат НКО на организацию проведения 
общественно-значимых мероприятий в сфере образования, науки и 
молодежной политики», на основании итоговой ведомости по мероприятию 
(проекту).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем конкурсного отбора для предоставления 
субсидии на финансовое обеспечение затрат некоммерческой организации на 
организацию проведения общественно-значимых мероприятий в сфере 
образования, науки и молодежной политики, Региональную общественную 
организацию ХМАО-Югры развития внедорожного автоспорта и 
автотуризма «Клуб» 4x4».

2. Начальнику отдела дополнительного образования администрации 
города Радужный Н.С. Подоговой обеспечить размещение объявления об



итогах конкурсного отбора на официальном сайте администрации города 
Радужный в срок до 13 июля 2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администрации города Радужный 
Н.С.Плахотникову.

Временно исполняющий 
обязанности начальника
управления образования М. А. Слободчикова


